

**THIS ENDORSEMENT CHANGES THE POLICY. PLEASE READ IT CAREFULLY.**

## ADD PROPERTY OF OTHERS

This endorsement modifies insurance provided under the following:

- COMMERCIAL CRIME COVERAGE FORM
- COMMERCIAL CRIME POLICY
- GOVERNMENT CRIME COVERAGE FORM
- GOVERNMENT CRIME POLICY

and applies to the Insuring Agreement(s) designated below:

	Insuring Agreement
<input type="checkbox"/>	Inside the Premises – Robbery or Safe Burglary of Other Property
<input type="checkbox"/>	Inside the Premises – Theft of Other Property
<input type="checkbox"/>	Inside the Premises – Robbery or Burglary of Other Property

**A. Schedule\***

Class Of Persons	Limit Of Insurance	Covered Property
<input type="checkbox"/> Customers <input type="checkbox"/> Business Guests <input type="checkbox"/> Employees <input type="checkbox"/> Students <input type="checkbox"/> Visitors	\$	<input type="checkbox"/> Includes <input type="checkbox"/> Limited To

\* Information required to complete this Schedule, if not shown on this endorsement, will be shown in the Declarations.

**B. Provisions**

1. Covered property either includes or is limited to, whichever is indicated as applicable in the Schedule, that which is owned by persons in the class designated in the Schedule.
2. The Limit of Insurance for covered property of any one person will not exceed 10% of the Limit of Insurance shown in the Schedule.
3. The Records Condition does not apply to loss of property owned by any person in a class shown in the Schedule.
4. If includes is indicated as applicable in the Schedule, the most we will pay for loss in any one "occurrence" is the Limit of Insurance shown in the Schedule. That limit is part of, not in addition to, the Limit of Insurance shown in the Declarations.
5. If limited to is indicated as applicable in the Schedule, the most we will pay for loss in any one "occurrence" is the Limit of Insurance shown in the Schedule.

POLICY NUMBER:

COMMERCIAL CRIME  
DCT SCHEDULE FOR CR 35 20 03 00

## ADD PROPERTY OF OTHERS

### SCHEDULE

Insuring Agreement		
Class of Persons	Limit of Insurance	Covered Property
<input type="checkbox"/> Customers <input type="checkbox"/> Business Guests <input type="checkbox"/> Employees <input type="checkbox"/> Students <input type="checkbox"/> Visitors		<input type="checkbox"/> Includes <input type="checkbox"/> Limited To

Insuring Agreement		
Class of Persons	Limit of Insurance	Covered Property
<input type="checkbox"/> Customers <input type="checkbox"/> Business Guests <input type="checkbox"/> Employees <input type="checkbox"/> Students <input type="checkbox"/> Visitors		<input type="checkbox"/> Includes <input type="checkbox"/> Limited To

Insuring Agreement		
Class of Persons	Limit of Insurance	Covered Property
<input type="checkbox"/> Customers <input type="checkbox"/> Business Guests <input type="checkbox"/> Employees <input type="checkbox"/> Students <input type="checkbox"/> Visitors		<input type="checkbox"/> Includes <input type="checkbox"/> Limited To